

Lote 08: PEÇAS EM GERAL

1º Leilão: 01/08/2018 - 10:00

2º Leilão: 15/08/2018 - 10:00

Local: Rua 15 de Novembro, 577, Depósito Judicial, N/C

Leiloeiro: IVAN BARTMANN

LOTE: 001

Processo: 5003008-06.2015.4.04.7119

PEÇAS EM GERAL - 02 Tampa (111601000100): UNITÁRIO R\$ 1.310,00; TOTAL R\$ 2.620,00 - 04 Tampa (117501080300): UNITÁRIO R\$1.400.00 ; TOTAL R\$ 5.600,00 - 04 Cremalheira (111601010002): UNITÁRIO R\$ 4.155,00; TOTAL R\$ R\$ 16.620,00 - 04 Cubo (111601000202): UNITÁRIO R\$ 780,00; TOTAL R\$ 3120 ,00 - 03 Carcaça da ex cambio (82373301008): UNITÁRIO R\$ 3.620,00; TOTAL R\$ 10.860,00 - 02 Eixo traz (117501580100): UNITÁRIO R\$ 3.960,00; TOTAL R\$ 7 .920,00 - 04 Vedação (190135): UNITÁRIO R\$ 38,00; TOTAL R\$ 152,00 - 03 Vedação (190085): UNITÁRIO R\$ 36,00; TOTAL R\$ 108,00 - 04 Bucha (210093): UNITÁRIO R\$ 26,00; TOTAL R\$ 104,00 - 05 Bucha (210089): UNITÁRIO R\$ 10,00; TOTAL R\$ 50,00 - 01 Retentor (213712): UNITÁRIO R\$ 6,00; TOTAL R\$ 6,00 - 02 Cubo (215687): UNITÁRIO R\$ 74,00; TOTAL R\$ 148,00 - 21 Retentor (220020): UNITÁRIO R\$ 12,00; TOTAL R\$ 252 ,00 - 21 Chaveta (230346): UNITÁRIO R\$ 24,00; TOTAL R\$ 504,00 - 03 Bucha (028280): UNITÁRIO R\$ 20,00; TOTAL R\$ 60,00 - 05 Bucha (028384): UNITÁRIO R\$ 24,00; TOTAL R\$ 120,00 - 04 Suporte (030384): UNITÁRIO R\$ 223,00; TOTAL R\$ 892,00 - 04 Arruela (032455): UNITÁRIO R\$ 66,00; TOTAL R\$ 264,00 - 01 Manopla (033781): UNITÁRIO R\$ 50,00; TOTAL R\$ 50,00 - 01 Bucha (037051): UNITÁRIO R\$ 66,00; TOTAL R\$ 66,00 - 170 Esfera (041836): UNITÁRIO R\$ 12,00; TOTAL R\$ 2.040,00 - 07 Esticador (110098): UNITÁRIO R\$ 46,00; TOTAL R\$ 322,00 - 17 Retentor (168066): UNITÁRIO R\$16,00; TOTAL R\$ 272,00 - 50 Defletor (310072): UNITÁRIO R\$ 9,00; TOTAL R\$ 450 ,00 - 60 Defletor (320076): UNITÁRIO R\$ 14,00; TOTAL R\$ 840,00 - 26 Defletor (310085): UNITÁRIO R\$ 16,00; TOTAL R\$ 416,00 - 08 Defletor (310088): UNITÁRIO R\$ 17,00; TOTAL R\$ 136,00 - 02 Defletor (320085): UNITÁRIO R\$ 25,00; TOTAL R\$ 50,00 - 02 Defletor (320077): UNITÁRIO R\$ 24,00; TOTAL R\$ 48,00 - 02 Defletor(320198): UNITÁRIO R\$ 21,00; TOTAL R\$ 42,00 - 48 Defletor (320817): UNITÁRIO R\$ 41,00; TOTAL R\$ 1.968,00 - 03 Engrenagem (321954); UNITÁRIO R\$ 194,00; TOTAL R\$ 582,00 - 02 Engrenagem (321956): UNITÁRIO R\$ 210,00; TOTAL R\$ 420,00 - 09 Pino (321950): UNITÁRIO R\$ 340,00; TOTAL R\$ 3.060,00 - 01 Suporte (322266): UNITÁRIO R\$ 68,00; TOTAL R\$ 68,00 - 09 Molas (322270): UNITÁRIO R\$ 17,00; TOTAL R\$ 153,00 - 01 Polia (322699): UNITÁRIO R\$ 223,00; TOTAL R\$ 223 ,00 - 10 Catraca (322354): UNITÁRIO R\$ 68.00; TOTAL R\$ 680,00 - 16 Anel (322355): UNITÁRIO R\$ 77,00; TOTAL R\$ 1.232,00 - 20 Arruela (322359): UNITÁRIO R\$ 33,00; TOTAL R\$ 660.00 - 09 Porca (323238): UNITÁRIO R\$ 14,00; TOTAL R\$ 126 ,00 - 18 Presilha (323307): UNITÁRIO R\$ 19,00; TOTAL R\$ 342 ,00 - 02 Suporte (323427): UNITÁRIO R\$ 96,00; TOTAL R\$ 192,00 - 11 Meia Faca (323766): UNITÁRIO R\$ 4,00; TOTAL R\$ 44,00 - 21 Alavanca (325066): UNITÁRIO R\$ 36,00; TOTAL R\$ 756,00 - 02 Prendedor (325212): UNITÁRIO R\$ 10,00; TOTAL R\$ 20,00 - 14 Anel (25431): UNITÁRIO R\$ 17,00; TOTAL R\$ 238,00 - 01 Mancal (325677): UNITÁRIO R\$ 98,00; TOTAL R\$ 98,00 - 05 Cabo (325788): UNITÁRIO R\$ 160,00; TOTAL R\$ 800,00 - 03 Bucha (326064): UNITÁRIO R\$ 30,00; TOTAL R\$ 90,00 - 01 Chapa (326099): UNITÁRIO R\$ 39,00; TOTAL R\$ 39,00 - 02 Cubo (326250): UNITÁRIO R\$ 150,00; TOTAL R\$ 300,00 - 02 Cuba (326251): UNITÁRIO R\$ 152,00; TOTAL R\$ 304,00 - 05 Engrenagem (326345): UNITÁRIO R\$ 178,00; TOTAL R\$ 890,00 - 02 Anel (326432): UNITÁRIO R\$ 23,00; TOTAL R\$ 46,00 - 01 Mola (326433): UNITÁRIO R\$ 19,00; TOTAL R\$ 19,00 - 02 Anel (326440): UNITÁRIO R\$ 19,00; TOTAL R\$ 38,00 - 04 Presilha (326783): UNITÁRIO R\$ 17,00; TOTAL R\$ 68,00 - 01 Anel (332610): UNITÁRIO R\$ 77,00; TOTAL R\$ 77,00 - 20 Chaveta (333190): UNITÁRIO R\$ 8,00; TOTAL R\$ 160,00 - 02 Suporte (326868): UNITÁRIO R\$ 171,00; TOTAL R\$ 342,00 - 48 Anel (327232): UNITÁRIO R\$ 68,00; TOTAL R\$ 3.264,00 - 04 Eixo (326130): UNITÁRIO R\$ 77,00; TOTAL R\$ 308,00 -09 Tubo (32728): UNITÁRIO R\$ 23,00; TOTAL R\$ 207,00 - 01 Polia (327819): UNITÁRIO R\$ 210,00; TOTAL R\$ 210,00 - 02 Braço (327521): UNITÁRIO R\$ 399,00; TOTAL R\$ 798,00 - 16 Pino (327919): UNITÁRIO R\$ 13,00; TOTAL R\$ 208,00 - 02 Bucha (337342): UNITÁRIO R\$ 37,00; TOTAL R\$ 74,00 - 04 Porca (33202): UNITÁRIO R\$ 10,00; TOTAL R\$ 40,00 - 01 Mola (3306930): UNITÁRIO R\$ 38,00; TOTAL R\$ 38,00 - 01 Suporte (331408): UNITÁRIO R\$ 450,00; TOTAL R\$ 450,00 - 09 Bucha (331416): UNITÁRIO R\$ 46,00; TOTAL R\$ 414,00 - 02 Chapa (331584): UNITÁRIO R\$ 57,00; TOTAL R\$ 114,00 - 02 Suporte (331644): UNITÁRIO R\$ 61,00; TOTAL R\$ 122,00 - 02 Suporte(331758): UNITÁRIO R\$ 63,00; TOTAL R\$ 126,00 - 01 Polia (309624): UNITÁRIO R\$ 339,00; TOTAL R\$ 339,00 - 01 Engrenagem (309650): UNITÁRIO R\$ 410,00; TOTAL R\$ 410,00 - 11 Vedação (33174): UNITÁRIO R\$ 56,00; TOTAL R\$ 616,00 - 01 Tampa (372490): UNITÁRIO R\$ 74,00; TOTAL R\$ 74,00 - 04 Retentor (245856): UNITÁRIO R\$ 17,00; TOTAL R\$ 68,00 - 02 Eixo (260029): UNITÁRIO R\$ 77,00; TOTAL R\$ 154,00 - 01 Eixo (260033): UNITÁRIO R\$ 300,00; TOTAL R\$ 300,00 - 01 Eixo (260043): UNITÁRIO R\$ 687,00; TOTAL R\$ 687,00 - 01 Eixo (260181): UNITÁRIO R\$ 334,00; TOTAL R\$ 334,00 - 05 Engrenagem Eixo Sup. Elevador (270018): UNITÁRIO R\$; TOTAL R\$ 334,00 - 05 Engrenagem Elevador Grão/Retilha (270029): UNITÁRIO R\$ 131,00; TOTAL R\$ 655,00 - 02 Engrenagem (270033): UNITÁRIO R\$ 210,00; TOTAL R\$ 420,00 - 03 Engrenagem (270046): UNITÁRIO R\$ 95,00; TOTAL R\$ 285,00 - 01 Engrenagem Elevador Grão c/ cubo (270049): UNITÁRIO R\$ 661,00; TOTAL R\$ 661,00 - 05 Engrenagem (270063): UNITÁRIO R\$ 76,00; TOTAL R\$ 380,00 - 03 Colar embreagem (280001): UNITÁRIO R\$ 166,00; TOTAL R\$ 498,00 - 11 Bucha (280014): UNITÁRIO R\$ 94,00; TOTAL R\$ 1.034,00 - 02 Excêntrico (280017): UNITÁRIO R\$ 230,00; TOTAL R\$ 460,00 - 03 Cuba Catraca Elevador Palha (280035): UNITÁRIO R\$ 200,00; TOTAL R\$ 600,00 - 05 Cubo (280036): UNITÁRIO R\$ 196,00; TOTAL R\$ 980,00 - 03 Catraca (280066): UNITÁRIO R\$ 97,00; TOTAL R\$ 291,00 - 04 Falange (280087): UNITÁRIO R\$ 61,00; TOTAL R\$ 244,00 - 03 Cubo (280089): UNITÁRIO R\$ 90,00; TOTAL R\$ 270,00 - 02 Polia (290142): UNITÁRIO R\$ 200,00; TOTAL R\$ 400,00 - 01 Polia do Elevador de Grão (290143): UNITÁRIO R\$ 330,00; TOTAL R\$ 330,00 - 03 Polia (290144): UNITÁRIO R\$ 200,00; TOTAL R\$ 600,00 - 02 Polia (290146): UNITÁRIO R\$ 165,00; TOTAL R\$ 330,00 - 02 Polia (290171): UNITÁRIO R\$ 532,00; TOTAL R\$ 1.064,00 - 01 Cubo (300004): UNITÁRIO R\$ 39,00; TOTAL R\$ 39,00 - 24 Parafuso (300475): UNITÁRIO R\$ 07,00; TOTAL R\$ 168,00 - 21 Retentor Caixa Navilhada (300893): UNITÁRIO R\$ 09,00; TOTAL R\$ 189,00 - 05 Eixo acionamento conta-giros cilindro (308811): UNITÁRIO R\$ 277,00; TOTAL R\$ 1.385,00 - 05 Porca (309090): UNITÁRIO R\$ 54,00; TOTAL R\$ 270,00 - 02 Tampa (310018): UNITÁRIO R\$ 66,00; TOTAL R\$ 132,00 - 02 Eixo (260049): UNITÁRIO R\$ 10,00; TOTAL R\$ 220,00 - 03 Eixo (260050): UNITÁRIO R\$ 60,00; TOTAL R\$ 180,00 - 02 Flange do Cubo (280051): UNITÁRIO R\$ 133,00; TOTAL R\$ 266,00 - 02 Engrenagem (270064): UNITÁRIO R\$ 48,00; TOTAL R\$ 96,00 - 10 Polia (290147): UNITÁRIO R\$ 188,00; TOTAL R\$ 1.880,00 - 01 Disco (250152): UNITÁRIO R\$ 61,00; TOTAL R\$ 61,00 - 01 Polia (290169): UNITÁRIO R\$ 223,00; TOTAL R\$ 223,00 - 01 Disco (290155): UNITÁRIO R\$ 110,00; TOTAL R\$ 110,00 - 06 Polia (290170): UNITÁRIO R\$ 99,00; TOTAL R\$ 594,00 - 20 Bucha (30010): UNITÁRIO R\$ 19,00; TOTAL R\$ 380,00 - 20 Bucha (300014): UNITÁRIO R\$ 23,00; TOTAL R\$ 460,00 - 04 Cubo (301687): UNITÁRIO R\$ 27,00; TOTAL R\$ 108,00 - 08 Bucha (301760): UNITÁRIO R\$ 34,00; TOTAL R\$ 272,00 - 20 Cubo (308812): UNITÁRIO R\$ 44,00; TOTAL R\$ 880,00 - 03 Flange (309103): UNITÁRIO R\$ 59,00; TOTAL R\$ 177,00 - 06 Pino (309111): UNITÁRIO R\$ 22,00; TOTAL R\$ 132,00 - 02 Cubo (309148): UNITÁRIO R\$ 97,00; TOTAL R\$ 194,00 - 02 Cubo (309321): UNITÁRIO R\$ 111,00; TOTAL R\$ 222,00 - 01 Disco Varia (309190): UNITÁRIO R\$ 210,00; TOTAL R\$ 210,00 - 01 Disco Varia (309191): UNITÁRIO R\$ 219,00; TOTAL R\$ 219,00 **AValiação:** R\$ 58.212,60 | **LANCE** **MÍNIMO:** R\$ 58.212,60 **Observações:** O bem poderá ser adquirido com proposta no valor de avaliação, à vista ou em 60 parcelas mensais - valor mínimo da parcela de R\$ 500,00 (quinhentos reais) - que serão reajustadas mensalmente pelo índice da taxa SELIC. Sendo devido ao leiloeiro comissão no valor de 6% (seis por cento), a ser custeada pelo Arrematante, à vista, ficando eventual adquirente ciente também das custas de arrematação de 0,5% (meio por cento) do valor da alienação (mínimo R\$ 10,64 e máximo de R\$ 1.915,38).